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Import-GmbH
9430 St. Margrethen SG

Tel. 071 - 7132 33

Ihr Vertrauenslieferant für
Geflügel - Wild - Fisch - Fleisch
Konserven - Tiefkühlprodukte

5 Regionallager für prompte Bedienung
Basel
Bern
Genève
Lugano
Zürich

061
031
022
091

01

50 21 21

53 18 18
46 14 22
51 55 44

461 22 50

30 eigene Tiefkühlfahrzeuge täglich im Einsätz

Die Nr. 1 bleibt man nur dann, wenn man
besser ist als die

Nr. 2, die Nr. 3, die Nr. 4, die Nr. 5, die Nr. 6, die
Nr. 7, die Nr. 8, die Nr. 9, die Nr. 10, die Nr. 11, die Nr. 12...

ty/zite/f/w/r
vers/c/Te/urge/?

Von uns dürfen Sie mehr erwarten.
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TidKs mag, steht auf CIBA-GEIGY.
istcll Farbstoffe und Chemikalien versorgt
bettende Betriebe mit allem, was sie benötigen.
tofÄ, Chemikalien und brillanten Farben
sterCTönen. Und hält sie punkto Technik stets
lufenden. CIBA-GEIGY entwickelt und produziert

ten für viele verschiedene Bereiche.
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